



CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE- CRO/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

PROCESSO LICITATÓRIO PE Nº 02/2023

Vencedor(es) do(s) Lote(s)



Fornecedor: JOAO L MARANGON - EPP - 26.273.355/0001-48

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	3,00	UND	BALÇÃO PARA PALCO DE AUDITÓRIO (MESA DIRETIVA) BANCADA BAIXA, FECHADA PARA PALCO, MEDINDO 2000 X 600 X 730 MM TAMPO CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA AGLOMERADA DE MÉDIA DENSIDADE, COM 36 MM DE ESPESSURA, FORMANDO UMA PEÇA ÚNICA. NA SUA FACE SUPERIOR É REVESTIDO EM LÂMINA DE MADEIRA NATURAL PRÉ-COMPOSTA DE 0,7 MM DE ESPESSURA E NA FACE INFERIOR EM LÂMINA DE MADEIRA JEQUITIBÁ DE 0,7 MM DE ESPESSURA, COM BORDAS REVESTIDAS EM LÂMINA DE MADEIRA NATURAL PRÉ-COMPOSTA DE 0,7 MM DE ESPESSURA NO MESMO PADRÃO DA FACE SUPERIOR, AMBAS DEVEM TER ACABAMENTO COM PINTURA EM VERNIZ APLICADA PELO PROCESSO 'UV'. SISTEMA DE FIXAÇÃO É FEITA ATRAVÉS DE BUCHA E PARAFUSO COM ROSCA MILIMÉTRICA M6, FACILITANDO A MONTAGEM E DESMONTAGEM DA MESA SEM DANIFICAR O PRODUTO. PAINÉIS LATERAIS: CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA AGLOMERADA DE MÉDIA DENSIDADE, COM 36 MM DE ESPESSURA, FORMANDO UMA PEÇA ÚNICA. EM AMBAS AS FACES REVESTIDAS EM LÂMINA DE MADEIRA NATURAL PRÉCOMPOSTA DE 0,7 MM DE ESPESSURA, COM BORDAS REVESTIDAS EM LÂMINA DE MADEIRA NATURAL PRÉCOMPOSTA DE 0,7 MM DE ESPESSURA NO MESMO PADRÃO DAS FACES, AMBAS DEVEM TER ACABAMENTO COM PINTURA EM VERNIZ APLICADA PELO PROCESSO 'UV'. NIVELADOR DE POLIPROPILENO INJETADO E HASTE METÁLICA COM REGULAGEM ATRAVÉS DE ROSCA 5/16. PAINEL FRONTAL INFERIOR ESTRUTURAL: CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA AGLOMERADA DE MÉDIA DENSIDADE, COM 18 MM DE ESPESSURA, COM A MESMA MEDIDA DE ALTURA DOS PAINÉIS LATERAIS, FORMANDO UMA PEÇA ÚNICA. EM AMBAS AS FACES REVESTIDAS EM LÂMINA DE MADEIRA NATURAL PRÉ-COMPOSTA DE 0,7 MM DE ESPESSURA, COM BORDAS REVESTIDAS EM LÂMINA DE MADEIRA NATURAL PRÉ-COMPOSTA DE 0,7 MM DE ESPESSURA NO MESMO PADRÃO DAS FACES, AMBAS DEVEM TER ACABAMENTO COM PINTURA EM VERNIZ APLICADA PELO PROCESSO 'UV'. FIXADO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSO AÇO CONFORMADO PARA MINIFIX COM ROSCA M6, E TAMBOR MINIFIX EM ZAMAK ALTAMENTE RESISTENTE AO TORQUE. CALHA: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO FINA FRIO #20 COM 0.9MM DE ESPESSURA, DOBRADA EM FORMATO "J", COM DUTO PARA PASSAGEM DE CABOS ELÉTRICA, LOGICA E TELEFONIA, DOTADA DE ABERTURAS ESTAMPADAS NA QUAL PODEM SER INSTALADAS QUATRO TOMADAS ELÉTRICAS, OITO CONECTORES PARA REDE LOGICA E TELEFONIA RJ-45, FIXADAS SOB O TAMPO NO PAINEL FRONTAL ATRAVÉS DE PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE, PINTURA DE ACABAMENTO REALIZADO ATRAVÉS DE UM PROCESSO ELETROSTÁTICO COM PRÉTRATAMENTO DE NANO CERÂMICO, EM DOIS ESTÁGIOS, SEGUIDO POR SECAGEM DO PRÉ-TRATAMENTO EM ESTUFA, RESFRIAMENTO AO AR, APLICAÇÃO DE TINTA PÓ HÍBRIDA A BASE DE RESINAS EPÓXI E POLIÉSTER, ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MÍCRONS, FINALIZADA COM CURA EM ESTUFA À TEMPERATURA	BORTOLINI	VBB2061	R\$ 2.213,33	R\$ 6.640,00	R\$ 2.219,17	R\$ 6.657,51	R\$ 5,84	

MÍNIMA DE 220°C E RESFRIAMENTO. CAIXA DE TOMADAS: COM ACESSO A PONTOS DE ENERGIA, TELEFONIA E LÓGICA, MEDINDO 300MM DE COMPRIMENTO, 138MM DE LARGURA E 150MM DE ALTURA, CORPO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 0,90MM DE ESPESSURA, COR PRETO. POSSUI 05 PONTOS PARA REDE ELÉTRICA COM TOMADAS UNIVERSAIS (2P+T), 03 ENTRADAS P/DADOS COMPATÍVEIS COM AS TECNOLOGIAS KEYSTONE, RJ11-CAT3/RJ45-CAT5 E 03 ENTRADAS PARA TECNOLOGIAS PANDUIT RJ-CAT6, 01 HDMI, 01 USB E 02 PONTO P/AÚDIO SEM CONECTORES. ACOMPANHA O PRODUTO 03 ADAPTADOR PARA INSTALAÇÃO DO RJ45 PADRÃO KEYSTONE, DOTADA DE CABO COM DOIS METROS DE COMPRIMENTO, COM PLUG MACHO 03 PINOS 2PT+T 10A 250V PRETO. TAMPA BASCULANTE PARA O ACESO AS TOMADAS MEDINDO 259MM, DE COMPRIMENTO, 85MM DE LARGURA, CONFECCIONADAS EM PERFIL DE ALUMÍNIO EXTRUDADO COM 02MM DE ESPESSURA, ARTICULAÇÃO REALIZADA ATRAVÉS DE PINO ROTEADOR EM NYLON, FIXADO NAS EXTREMIDADES UNINDO CAIXA A TAMPA. O ACABAMENTO DA CONEXÃO É FEITO COM PINTURA REALIZADA ATRAVÉS DE UM PROCESSO ELETROSTÁTICO COM PRÉ-TRATAMENTO DE NANO CERÂMICO, EM DOIS ESTÁGIOS, SEGUIDO POR SECAGEM DO PRÉ-TRATAMENTO EM ESTUFA, RESFRIAMENTO AO AR, APLICAÇÃO DE TINTA PÓ HÍBRIDA A BASE DE RESINAS EPÓXI E POLIÉSTER, ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MÍCRONS, FINALIZADA COM CURA EM ESTUFA À TEMPERATURA MÍNIMA DE 220°C E RESFRIAMENTO, ATRAVÉS DE DEPOSIÇÃO ELETROSTÁTICA COM POLIMERIZAÇÃO EM ESTUFA DE 200/220°, E TRATADAS POR BANHO DE DESENGRAXAMENTO, DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO. APRESENTAR RELATÓRIO DE ENSAIO DE PRODUTO EMITIDO POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO, E CONFORME NORMA NBR8094:83 E NBR8095:15, SEM ALTERAÇÕES EM EXPOSIÇÃO MÍNIMA DE 1000 HORAS E LAUDO ERGONÔMICO DE CONFORMIDADE

Subtotal Lote R\$ 6.640,00

Total R\$ 6.640,00 Total Orçado R\$ 6.657,51 0,26% R\$ 17,51

Fornecedor: **CASA VIVA MOVEIS E DECORACAO LTDA - 08.797.404/0001-60**

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
2	6,00	UND	MESA DE ESCRITÓRIO (BIRÔ), COM 2 GAVETAS NA ESQUERDA, NA COR MARFIM TAMANHO: 1,60 X 0,75 X 0,60 M DESCRIÇÃO TÉCNICA: TAMPO EM FORMATO DE RETANGULAR EM MADEIRA AGLOMERADA COM ESPESSURA DE 25 MM. REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES, BORDAS RETAS ENCABEÇADAS COM FITA DE BORDA DE POLIESTIRENO DE 2MM EM TODO CONTORNO NA MESMA COR DO LAMINADO. GUIA PARA PASSAGEM DE CABOS COM TAMPA REMOVÍVEL, INJETADO EM POLIETILENO. ESTRUTURA LATERAL METÁLICA COM PINTURA EPÓXI. COLUNA CENTRAL EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 COM 200X652X1,2MM ESTAMPADO, COM PASSAGEM DE CABOS NA PARTE EXTERNA DA COLUNA, EM FORMATO OBLONGO 24X80MM COM ACABAMENTO E TAMPA INJETADOS EM ABS, TAMPA DE ACABAMENTO INTERNA PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 COM 610X91,5X0,6MM, TRAVESSA SUPERIOR EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 75X480X1,9MM, TRAVESSA INFERIOR CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 60X560X1,9MM CONFORMADO COM RAIO MÉDIO DE 3750MM, DOTADO DE PASSAGENS DE CABOS NA REGIÃO DA COLLUNA, COM FORMATO OBLONGO	MARELLI	SISTEMA Z	R\$ 1.658,33	R\$ 9.950,00	R\$ 2.615,83	R\$ 15.694,98	R\$ 957,50		

24X80MM E ACABAMENTO INJETADO EM ABS. SAPATAS REGULÁVEIS EM FORMATO REDONDO COM ROSCA M8 INJETADAS EM POLÍMERO. FIXAÇÃO AO TAMPO ATRAVÉS DE PARAFUSO ROSCA AUTO CORTANTE. FIXAÇÃO DE PAINÉIS FRONTAIS ATRAVÉS DE PARAFUSO MINIFIX COM ROSCA. PAINEL FRONTAL EM MADEIRA AGLOMERADA COM ESPESSURA DE 15 MM, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO EM AMBAS AS FACES. ENCABEÇADA NA PARTE INFERIOR COM FITA DE BORDA 0,45 MM DA COR DO MELAMÍNICO, FIXADO À ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSO PARA MINIFIX COM ROSCA E TAMBOR MINIFIX DE ZAMAK. VARIAÇÃO MÁXIMA PERMITIDA DE 5 % NOS DIMENSIONAIS. CONDIÇÕES ADICIONAIS: SERÁ ADMITIDA UMA VARIAÇÃO NAS MEDIDAS INFORMADAS DE +/- 5% (UM POR CENTO); ENTENDE-SE POR SIMILAR O PRODUTO APRESENTADO QUE SEJA PRODUZIDO SEGUINDO AS MESMAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS INFORMADAS. CERTIFICAÇÕES • CERTIFICADO REALIZADO POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO, COMPROVANDO QUE O MODELO OFERTADO ESTÁ DE ACORDO COM A NORMA NBR 13966 (EDIÇÃO ATUALIZADA), NO CERTIFICADO DEVERÃO ESTAR DISCRIMINADOS O FABRICANTE E O MODELO INDICADO; • CERTIFICADO REALIZADO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO PELO INMETRO, COMPROVANDO QUE O MODELO OFERTADO ESTÁ DE ACORDO COM A NORMA NBR 8094/1983, EXPOSIÇÃO À NEVOA SALINA DURANTE 500 HORAS; • CERTIFICADO REALIZADO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO PELO INMETRO, CLASSIFICAÇÃO DE EMPOLAMENTO E QUE ATENDE AOS REQUISITOS DA NORMA ABNT NBR 5841;2015; • CERTIFICAÇÃO QUE O GRAU DE ENFERRUJAMENTO ATENDE A NORMA ABNT NBR ISSO 4628-3;2015, NR-17 E ROTULO ECOLÓGICO ABNT NBR ISSO 14020/2002, 14024/2004. GARANTIA DE 05 ANOS;

Subtotal Lote R\$ 9.950,00

3	1,00	UND	GAVETEIRO COM TRÊS GAVETAS COR MARFIM (OÁSIS-DURATEX) MEDIDAS: GAVETEIRO COM RODÍZIOS MEDINDO 0,43 X 0,47 X 0,65M EM ESTRUTURA 100% MDF NA COR OÁSIS-DURATEX. CONTENDO 3 GAVETAS, SENDO A TERCEIRA UM GAVETÃO E FECHADURA COM CHAVE NA PRIMEIRA GAVETA, COM PÉ DE RODINHAS.	MARELLI	ARQUIVAMENTO	R\$	R\$	R\$ 2.646,00	R\$ 2.646,00	R\$	1.466,00
---	------	-----	---	---------	--------------	-----	-----	--------------	--------------	-----	----------

Subtotal Lote R\$ 1.180,00

5	11,00	UND	CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO COM BRAÇOS REGULÁVEIS ENCOSTO EM TELA DESCRIÇÃO TÉCNICA: ENCOSTO DE ESPALDAR ALTO, COM ESTRUTURA INJETADA EM NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA REVESTIDO EM TELA, E APOIO LOMBAR MÓVEL AJUSTÁVEL CONFORME USUÁRIO, INJETADO EM ESPUMA DE POLIURETANO SEMIRRÍGIDA, NA PARTE POSTERIOR DO ENCOSTO. SISTEMA DE UNIÃO DO ENCOSTO COM ASSENTO, ATRAVÉS DE ESTRUTURA INJETADA EM NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA A FADIGA E IMPACTOS ASSENTO COM ESPUMA ANATÔMICA EM POLIURETANO INJETADO, DE 50 MM DE ESPESSURA, DENSIDADE D55 E CONCHA INTERNA DE COMPENSADO MULTILAMINADO COM BORDA FRONTAL LIGEIRAMENTE CURVADA NO ASSENTO PARA NÃO OBSTRUIR A CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA. REVESTIDO COM TECIDO SINTÉTICO VINÍLICO PRETO DE ALTA RESISTÊNCIA, CARENAGEM TEXTURIZADA EM POLIPROPILENO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS. COLUNA A GÁS CONFECCIONADA EM AÇO SAE 1020 TUBULAR COM PINTURA EPOXI A PÓ. HASTE CENTRAL PRESSURIZADA, QUE PROPICIA SUAVIDADE DE AMORTECIMENTO SEM O USO DE MOLAS. RESISTÊNCIA A ESFORÇOS DE PRESSÃO DE ATÉ 300 N. MECANISMO DE RECLINAÇÃO ATRAVÉS DE SISTEMA	MARELLI	IMPACT	R\$	R\$	R\$ 2.202,33	R\$	24.225,63	R\$	0,33
---	-------	-----	---	---------	--------	-----	-----	--------------	-----	-----------	-----	------

SINCRONIZADO NA RELAÇÃO 2:1 CONFECCIONADO EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E ANTIFERRUGINOSO POR FOSFATIZAÇÃO E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA. SISTEMA DE RECLINAÇÃO COM EIXO HORIZONTAL E TRAVAMENTO DO CONJUNTO ESTOFADO COM TRAVAMENTO NA POSIÇÃO ORIGINAL. SISTEMA DE REGULAGEM DE PRESSÃO DA MOLA DO SISTEMA DE RECLINAÇÃO COM MANÍPULO DE EMPUNHADURA INJETADO EM POLIPROPILENO, COMANDADAS POR UMA ÚNICA ALAVANCA, LOCALIZADA ABAIXO DO ASSENTO, À DIREITA DO USUÁRIO, A MESMA ALAVANCA PODEMOS REGULAR A ALTURA DA CADEIRA EM INDEFINIDAS POSIÇÕES. BASE GIRATÓRIA INJETADA EM NYLON COR PRETA, COM 5 HASTES EQUIDISTANTES REFORÇADAS COM ALETAS ESTRUTURAS PARA AUMENTAR A RESISTÊNCIA A CARGAS ESTÁTICAS APLICADAS. ENCAIXE DO PISTÃO DE REGULAGEM DE ALTURA DA CADEIRA ATRAVÉS DO SISTEMA DE CONE MORSE. RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, CORPO 100% EM NYLON COM RODAS MEDINDO Ø 65 MM, COMPOSTO POR UMA BANDA DE RODAGEM EM POLIURETANO. EIXO CENTRAL USINADO EM AÇO. APOIA BRAÇO EM FORMATO DE "T" COM REGULAGEM DE ALTURA DESLIZANTE ATRAVÉS DE CORPO INJETADO EM TERMOPLÁSTICOS DE ALTA RESISTÊNCIA ESTRUTURAL A ABRASÃO, APOIA BRAÇOS SUPERIOR INJETADO EM POLIURETANO. LARGURA MÍNIMA DO ASSENTO: 490 MM PROFUNDIDADE MÍNIMA DO ASSENTO: 510 MM LARGURA MÍNIMA DO ENCOSTO: 480 MM ALTURA MÍNIMA DO ENCOSTO: 530 MM CONDIÇÕES ADICIONAIS. PESO MÍNIMO SUPOSTADO 150 KG. SERÁ ADMITIDA UMA VARIACÃO NAS MEDIDAS INFORMADAS DE +/- 5% (CINCO POR CENTO); ENTENDE-SE POR SIMILAR O PRODUTO APRESENTADO QUE SEJA PRODUZIDO SEGUINDO AS MESMAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS INFORMADAS. CERTIFICAÇÕES • CERTIFICADO REALIZADO POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO, COMPROVANDO QUE O MODELO OFERTADO ESTÁ DE ACORDO COM A NORMA NBR 13962 (EDIÇÃO ATUALIZADA), NO CERTIFICADO DEVERÃO ESTAR DISCRIMINADOS O FABRICANTE E O MODELO INDICADO; • CERTIFICADO REALIZADO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO PELO INMETRO, COMPROVANDO QUE O MODELO OFERTADO ESTÁ DE ACORDO COM A NORMA NBR 8094/1983, EXPOSIÇÃO Á NEVOA SALINA DURANTE 500 HORAS; • CERTIFICADO REALIZADO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO PELO INMETRO, CLASSIFICAÇÃO DE EMPOLAMENTO E QUE ATENDE AOS REQUISITOS DA NORMA ABNT NBR 5841;2015; • CERTIFICAÇÃO QUE O GRAU DE ENFERRUJAMENTO ATENDE A NORMA ABNT NBR ISSO 4628-3;2015, NR-17; • RÓTULO ECOLÓGICO ABNT NBR ISSO 14020/2002, 14024/2004. • GARANTIA DE 05 ANOS;

Subtotal Lote R\$ 24.222,00

Total R\$ 35.352,00 **Total Orçado R\$ 42.566,61** **16,95%** **R\$ 7.214,61**

Fornecedor: **WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA - 07.429.337/0001-68**

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	1,00	UND	APARELHO CELULAR MEMÓRIA INTERNA 128 GB TIPO DE CARTÃO DE MEMÓRIA: MICRO SD SISTEMA: ANDROID OU IOS TECNOLOGIA DE REDE: 4G E 5G COM BLUETOTCH TAMANHO DE TELA: 6,4" TIPO DE TELA: PLANA; FLASH FRONTAL: NÃO; FLASH TRASEIRO: SIM; MEMÓRIA: 4GB GARANTIA: 12 MESES MARCA E MODELO DE REFERÊNCIA: SAMSUNG A32	Smartphone Samsung Galaxy A32 Preto, Tela 6.4", 4G+Wi-Fi+NFC, Android 11, Câm. Tras. 64+8+5+5MP, Frontal 20MP, 4GB RAM, 128GB	Smartphone Samsung Galaxy A32 Preto, Tela 6.4", 4G+Wi-Fi+NFC, Android 11, Câm. Tras. 64+8+5+5MP, Frontal 20MP, 4GB RAM, 128GB	R\$ 1.998,00	R\$ 1.998,00	R\$ 2.069,63	R\$ 2.069,63	R\$ 71,63	

Subtotal Lote R\$ 1.998,00

10	2,00	UND	CARREGADOR PORTÁTIL, PARA TABLET DA MARCA SAMSUNG, MODELO T561 PTO VOLTAGEM DE ENTRADA: 110 V DEVERÁ CONTER: CARREGADOR + CABO USB	Carregador Original Turbo Samsung Galaxy Tab Sm T560 T561m	Carregador Original Turbo Samsung Galaxy Tab Sm T560 T561m	R\$ 162,50	R\$ 325,00	R\$ 174,26	R\$ 348,52	R\$ 11,76
----	------	-----	--	--	--	------------	------------	------------	------------	-----------

Subtotal Lote R\$ 325,00

13	3,00	UND	NOTEBOOK COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 HOME 64-BIT; 15,6" LED LCD COM DESIGN ULTRAFINO; PROCESSADOR I5 10ª GERAÇÃO (INTEL® CORE™ I5 – 10210U FREQUÊNCIA: 1.60GHZ ATÉ 4.20 GHZ); MEMÓRIA RAM 8GB (4GB SOLDADA + 4GB MÓDULO) RAM; DDR4; SSD DE 512GB (512GB SDD PCIE 3.0 X 2 NVME (M.2 2280)); PLACA DE VÍDEO: INTEL UHD GRAPHICS COM MEMÓRIA COMPARTILHADA COM A MEMÓRIA RAM; BLUETOOTH 5.0; WI-FI 6; PORTAS USB-C; GARANTIA DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO OFERTADO PARA TODO CONJUNTO, MÍNIMA DE 36 MESES PARA REPOSIÇÃO DE PEÇAS, MÃO DE OBRA E ATENDIMENTO NO LOCAL (ON-SITE) NA CIDADE DE ARACAJU; ATENÇÃO: EVENTUAIS MARCAS INFORMADAS NESTA ESPECIFICAÇÃO SÃO MERAMENTE ILUSTRATIVAS, NÃO SE CONSTITUINDO EM DIRECIONAMENTO. AS EMPRESAS INTERESSADAS TÊM TOTAL LIBERDADE PARA OFERTAR PRODUTO DE QUALQUER MARCA, DESDE QUE ATENDAM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS APRESENTADAS ACIMA.	Notebook Samsung Core i5-1135G7 8GB 256GB SSD Tela Full HD 15.6" Windows	Notebook Samsung Core i5-1135G7 8GB 256GB SSD Tela Full HD 15.6" Windows	R\$ 5.865,00	R\$ 17.595,00	R\$ 6.496,90	R\$ 19.490,70	R\$ 631,90
----	------	-----	---	--	--	--------------	---------------	--------------	---------------	------------

Subtotal Lote R\$ 17.595,00

19	2,00	UND	CANETA LASER COR: VERDE OU VERMELHO PROTEÇÃO CHAVE (1 NO CONJUNTO) INTERRUPTOR LIGA / DESLIGA - BOTÃO PRÁTICO COMPRIMENTO DE ONDA DA LUZ - 532 NM DIÂMETRO DO LASER - 23 MM POTÊNCIA - 50.000MW MATERIAL DA CARCAÇA - LIGA DE ALUMÍNIO RESISTENTE A INTEMPÉRIES POTÊNCIA 50000MW 7KM E EXPERIMENTE A PRECISÃO E EFICIÊNCIA EM SUAS APRESENTAÇÕES!	Caneta Laser Pointer Verde 1000mw Lanterna 7km 5 Ponteiras	Caneta Laser Pointer Verde 1000mw Lanterna 7km 5 Ponteiras	R\$ 85,00	R\$ 170,00	R\$ 182,48	R\$ 364,96	R\$ 97,48
----	------	-----	---	--	--	-----------	------------	------------	------------	-----------

Subtotal Lote R\$ 170,00

23	1,00	UND	SUPORTE PARA TV ARTICULADO DE PAREDE COR: PRETO DEVERÁ SUPOSTAR 1 (UMA) TV DE 32 POLEGADAS DEVERÁ POSSUIR A FUNÇÃO ESTENDER, GIRAR E INCLINAR. PERMITIR AJUSTE DO BRAÇO ARTICULADO NA DIREÇÃO DESEJADA, GIRANDO HORIZONTALMENTE ATÉ 90° PARA DIREITA OU PARA ESQUERDA E INCLINAÇÃO TILT DA TELA ENTRE +8° A -5° PARA O MELHOR ÂNGULO E REDUÇÃO DE REFLEXOS. COM BRAÇO ARTICULADO COM DISTÂNCIA MÍNIMA DA PAREDE DE 5,5 CM (BRAÇO RECOLHIDO) E MÁXIMA DE 50 CM (BRAÇO ESTENDIDO). DESENVOLVIDO EM AÇO CARBONO COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO E PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA DE ALTA RESISTÊNCIA. DE FÁCIL MONTAGEM, POSSUI ORGANIZADOR DE CABOS, SISTEMA DE ENCAIXE RÁPIDO COM PARAFUSO DE SEGURANÇA. GARANTIA DE 1 ANO.	SUPORTE ARTICULADO PARA TV 32"- Art Flex Suportes	SUPORTE ARTICULADO PARA TV 32"- Art Flex Suportes	R\$ 198,00	R\$ 198,00	R\$ 360,11	R\$ 360,11	R\$ 162,11
----	------	-----	---	---	---	------------	------------	------------	------------	------------

Subtotal Lote R\$ 198,00

Total R\$ 20.286,00 **Total Orçado R\$ 22.633,92** **10,37%** **R\$ 2.347,92**

Fornecedor: **BM COMERCIO E SERVICOS LTDA - 40.352.687/0001-49**

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
7	2,00	UND	CAPA CASE PARA TABLET, GIRATÓRIA, COMPATÍVEL COM O APARELHO DA MARCA SAMSUNG, MODELO T561 PTO BASE GIRATÓRIA PARA POSICIONAR A TELA NA HORIZONTAL OU VERTICAL; COM ABERTURA PARA CARREGADOR, CÂMERA, FONE DE OUVIDO E BOTÕES CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO; COR PRETA	ULTIMATE HM PROFESSIONAL	CAPA GALAXY TAB E T560 T561	R\$ 104,11	R\$ 208,22	R\$ 105,07	R\$ 210,14	R\$ 0,96	
						Subtotal Lote R\$ 208,22					
8	1,00	UND	CAPA CASE PARA TABLET, GIRATÓRIA, COMPATÍVEL COM O APARELHO DA	H'MASTON	CAPA GALAXY TAB S6 LITE	R\$ 126,18	R\$ 126,18	R\$ 128,89	R\$ 128,89	R\$ 2,71	

MARCA SAMSUNG, GALAXY TAB S6 LITE SM-P619NZAZZTO BASE GIRATÓRIA PARA POSICIONAR A TELA NA HORIZONTAL OU VERTICAL; COM ABERTURA PARA CARREGADOR, CÂMERA, FONE DE OUVIDO E BOTÕES CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO; COR PRETA

P610 E P615

Subtotal Lote R\$ 126,18

9	3,00	UND	CAPA CASE ANTI IMPACTO PARA CELULAR, MARCA SAMSUNG, MODELO SMARTPHONE GALAXY-A30S, NA COR PRETA MATERIAL DA CAPA: BORRACHA OU SILICONE COM ABERTURA PARA CARREGADOR, CÂMERA, FONE DE OUVIDO E BOTÕES	SAMSUNG	A30s e A50	R\$ 37,06	R\$ 111,18	R\$ 39,01	R\$ 117,03	R\$ 1,95
---	------	-----	--	---------	------------	-----------	------------	-----------	------------	----------

Subtotal Lote R\$ 111,18

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA E FAX - COM TECNOLOGIA TANQUE DE TINTA (INTEGRADO), COM COMPARTIMENTO DE TINTA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 70ML PARA CADA COR, QUE UTILIZE CARTUCHOS DO TIPO REFIL. • DEVERÁ REALIZAR CÓPIAS E DIGITALIZAÇÕES FRENTE E VERSO, AUTOMÁTICO, POR MEIO DO VIDRO DE ORIGINAIS E ADF (ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE FOLHAS) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 FOLHAS. • IMPRESSÃO: COM SEU TANQUE ABASTECIDO PELOS REFIS ORIGINAIS, DEVERÁ IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 7.500 PÁGINAS EM PRETO E 6.000 PÁGINAS EM CORES COM ALTA QUALIDADE; • RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 4800 X 1200 DPI • VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: NO MODO MÁXIMO DE 33PPM EM PRETO E 20PPM EM CORES; NO MODO NORMAL 15 PPM E 8 PPM EM CORES; NO MODO FRENTE E VERSO 6 PPM EM PRETO E 4 PPM EM CORES. • CÓPIA: TAMANHO CARTA/A4 OU 10CMX15CM, COM QUANTIDADE DE 1 A 99; • CONECTIVIDADE: USB DE ALTA VELOCIDADE, WI-FI E ETHERNET; • SCANNER: RESOLUÇÃO DE 1200 X 2400 DPI, ÁREA DE DIGITALIZAÇÃO DE 21,6 X 29,7CM, VELOCIDADE DE; MANUSEIO DO PAPEL: TAMANHOS NORMAL (MEIA CARTA/14 CM X 21,6 CM, A4 / 21 CM X 29,7 CM, CARTA / 21,6 CM X 27,9 CM, EXECUTIVO / 18,4 CM X 26,6 CM, OFÍCIO / 21,6 CM X 35,6 CM); FOTOGRÁ-CO (10 CM X 15 CM, 13 CM X 18 CM, 20 CM X 25 CM, A4, CARTA. • CAPACIDADE DE ENTRADA DE 250 FOLHAS DE PAPEL A4; • CAPACIDADE DE BANDEJA DE SAÍDA DE 30 FOLHAS DE PAPEL A4; • VOLTAGEM BIVOLT OU 110 VOLTS; SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS XP/7/8/8.1 E MAC OS X. • A MULTIFUNCIONAL DEVERÁ SER ENTREGUE EM SUA EMBALAGEM ORIGINAL LACRADA, CONTENDO NO MÍNIMO OS SEGUINTEES ITENS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON, GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA, MANUAL DO USUÁRIO, CABO USB, 01 REFIL DE TINTA PRETA, 01 REFIL DE TINTA CIANO, 01 REFIL DE TINTA MAGENTA E 01 REFIL DE TINTA AMARELA. • GARANTIA DE 12 MESES. REFERÊNCIA: EPSON L6191 OU EQUIVALENTE / SUPERIOR.

17	2,00	UND	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: • IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA E FAX - COM TECNOLOGIA TANQUE DE TINTA (INTEGRADO), COM COMPARTIMENTO DE TINTA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 70ML PARA CADA COR, QUE UTILIZE CARTUCHOS DO TIPO REFIL. • DEVERÁ REALIZAR CÓPIAS E DIGITALIZAÇÕES FRENTE E VERSO, AUTOMÁTICO, POR MEIO DO VIDRO DE ORIGINAIS E ADF (ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE FOLHAS) COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 FOLHAS. • IMPRESSÃO: COM SEU TANQUE ABASTECIDO PELOS REFIS ORIGINAIS, DEVERÁ IMPRIMIR APROXIMADAMENTE 7.500 PÁGINAS EM PRETO E 6.000 PÁGINAS EM CORES COM ALTA QUALIDADE; • RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 4800 X 1200 DPI • VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: NO MODO MÁXIMO DE 33PPM EM PRETO E 20PPM EM CORES; NO MODO NORMAL 15 PPM E 8 PPM EM CORES; NO MODO FRENTE E VERSO 6 PPM EM PRETO E 4 PPM EM CORES. • CÓPIA: TAMANHO CARTA/A4 OU 10CMX15CM, COM QUANTIDADE DE 1 A 99; • CONECTIVIDADE: USB DE ALTA VELOCIDADE, WI-FI E ETHERNET; • SCANNER: RESOLUÇÃO DE 1200 X 2400 DPI, ÁREA DE DIGITALIZAÇÃO DE 21,6 X 29,7CM, VELOCIDADE DE; MANUSEIO DO PAPEL: TAMANHOS NORMAL (MEIA CARTA/14 CM X 21,6 CM, A4 / 21 CM X 29,7 CM, CARTA / 21,6 CM X 27,9 CM, EXECUTIVO / 18,4 CM X 26,6 CM, OFÍCIO / 21,6 CM X 35,6 CM); FOTOGRÁ-CO (10 CM X 15 CM, 13 CM X 18 CM, 20 CM X 25 CM, A4, CARTA. • CAPACIDADE DE ENTRADA DE 250 FOLHAS DE PAPEL A4; • CAPACIDADE DE BANDEJA DE SAÍDA DE 30 FOLHAS DE PAPEL A4; • VOLTAGEM BIVOLT OU 110 VOLTS; SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS XP/7/8/8.1 E MAC OS X. • A MULTIFUNCIONAL DEVERÁ SER ENTREGUE EM SUA EMBALAGEM ORIGINAL LACRADA, CONTENDO NO MÍNIMO OS SEGUINTEES ITENS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON, GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA, MANUAL DO USUÁRIO, CABO USB, 01 REFIL DE TINTA PRETA, 01 REFIL DE TINTA CIANO, 01 REFIL DE TINTA MAGENTA E 01 REFIL DE TINTA AMARELA. • GARANTIA DE 12 MESES. REFERÊNCIA: EPSON L6191 OU EQUIVALENTE / SUPERIOR.	EPSON	ECOTANK L6270	R\$ 3.744,20	R\$ 7.488,40	R\$ 3.748,25	R\$ 7.496,50	R\$ 4,05
----	------	-----	--	-------	---------------	--------------	--------------	--------------	--------------	----------

Subtotal Lote R\$ 7.488,40

Total R\$ 7.933,98 Total Orçado R\$ 7.952,56 0,23% R\$ 18,58

Fornecedor: **PABLO MESSALA CARDOSO FERREIRA - 49.433.957/0001-10**

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
14	3,00	UND	NOBREAK 1800 VA VOLTAGEM: BIVOLT OU 110V; MÍNIMO DE 6 TOMADAS; MÍNIMO DE 6 NÍVEIS DE PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA NAS TOMADAS DE SAÍDA, CURTO-CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA; CARREGAMENTO AUTOMÁTICO; COM FUNÇÃO DC STARD, OU SEJA, QUE PERMITE LIGAR O	UPS XPro Professional Ts Shara Universal, 1800VA, Saída BivolModelo: 4537	UPS XPro Professional Ts Shara Universal, 1800VA, Saída BivolModelo: 4537	R\$ 1.449,33	R\$ 4.348,00	R\$ 2.162,05	R\$ 6.486,15	R\$ 712,72	

NOBREAK MESMO NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉTRICA, DESDE QUE A BATERIA ESTEJA COM CARGA; GARANTIA DE 12 MESES

Subtotal Lote R\$ 4.348,00

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
22	1,00	UND	MESA DE SOM DE 12 CANAIS COM ENTRADAS DE MICROFONE BALANCEADOS EM XLR E P10, SAÍDA DE AUX PARA PROCESSADOR DE EFEITOS, FUNÇÃO DJ (SAÍDA EXCLUSIVA DO DISPOSITIVO PARA FONES DE OUVIDO), BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, ENTRADAS XLR, P10, RCA E P2, FUNÇÃO PAM, SAÍDA ESTÉREO COM CONECTOR XLR, FUNÇÃO REC OUT, LED CLIP E CONEXÃO BLUETOOTH.	Mesa de Som 12 canais MXF12 BT - Frahm - Bluetooth	Mesa de Som 12 canais MXF12 BT - Frahm - Bluetooth	R\$ 1.919,80	R\$ 1.919,80	R\$ 3.016,66	R\$ 3.016,66	1,096,86	

Subtotal Lote R\$ 1.919,80

Total R\$ 6.267,80 **Total Orçado R\$ 9.502,81** **34,04%** **R\$ 3.235,01**

Fornecedor: **WEB TECNOLOGIA LTDA - 47.400.801/0001-08**

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
15	1,00	UND	ESTABILIZADOR POTÊNCIA MÁXIMA: 1.000 VA/1.000W TENSÃO NOMINAL; VOLTAGEM: BIVOLT OU 110V; MÍNIMO DE 6 TOMADAS;	ts shara	9007	R\$ 290,00	R\$ 290,00	R\$ 411,64	R\$ 411,64	R\$ 121,64	

Subtotal Lote R\$ 290,00

25	1,00	UND	TELEVISÃO SMART, DE 50 POLEGADAS, 4K, UHD, WIFI 110 V; GARANTIA DE 12 MESES.	hq	ude50hr315ln	R\$ 3.737,64	R\$ 3.737,64	R\$ 3.737,64	R\$ 3.737,64	R\$ 0,00	
----	------	-----	--	----	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	----------	--

Subtotal Lote R\$ 3.737,64

Total R\$ 4.027,64 **Total Orçado R\$ 4.149,28** **2,93%** **R\$ 121,64**

Fornecedor: **IVANETE BARBOSA DE SANTANA - 07.101.288/0001-30**

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
16	2,00	UND	HEADSET (AURICULAR PARA ATENDIMENTO TELEFÔNICO COM ENTRADE DE TELEFONIA)ESPECIFICAÇÕES:CONTROLE DIGITAL DO VOLUME DE RECEPÇÃO;TECLADO EMBORRACHADO DE ALTA DURABILIDADE;2 NÍVEIS DE CAMPAINHA E MODO DE ATENDIMENTO AUTOMÁTICO;TECLAS FLASH, MUTE, REDIAL E ON/OFF E LEDS INDICATIVOS DE STATUS DE CHAMADA E MUDO;CHAVES PARA AJUSTE DE CAMPAINHA, MODE (TOM E PULSO) E FLASH (100, 300 E 600 MS);HEADSET COM CONECTOR DO TIPO RJ9;TIARA DE AÇO COM REVESTIMENTO PVC E APOIO DE CABEÇA CONFORTÁVEL E RESISTENTE;HEADSET MONOAURICULAR AJUSTÁVEL COM PROTETOR REMOVÍVEL EM ESPUMA;MICROFONE COM CANCELADOR DE RUÍDO AMBIENTE, HASTE FLEXÍVEL (SEMIRRÍGIDA) E CONVERSÍVEL (300°);COMPATÍVEL COM LINHAS E CENTRAIS ANALÓGICAS E COM OS ACESSÓRIOS AP 3601 (PROTETOR AURICULAR) E AM 3551 (PROTETOR DE MICROFONE), QUE AJUDARÃO A MANTER OS HEADSETS SEMPRE NOVOS, EVITANDO A SUBSTITUIÇÃO DE PRODUTOS E GERANDO MAIS ECONOMIA.	ELGIN	F02-1NSRJ	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 177,79	R\$ 355,58	R\$ 57,79	

Subtotal Lote R\$ 240,00

18	2,00	UND	MICROFONE HEADSET CABEÇA COMPATÍVEL COM TODA LINHA DE TRANSMISSOR/BODYPACK SENNHEISER SÉRIE G1, G2, G3 E EW100, EW300, EW500 ETC. ITENS DO PACOTE: - MICROFONE HEADSET H2 - P2 ROSCA - ESPUMA - CERTIFICADO DE GARANTIA INDICAÇÕES DE USO: MICROFONE HEADSET CABEÇA AURICULAR PARA SEU SISTEMA SEM FIO SENNHEISER, EXCELENTE NÍVEL DE CAPTAÇÃO, ALTA SENSIBILIDADE REPRODUZINDO UMA VOZ CLARA E ENCORPADA COM PRESENÇA DE GRAVES E MÉDIOS E AGUDOS MUITO EQUILIBRADOS. O MICROFONE POSSUI UM PADRÃO DE CAPTAÇÃO CARDIÓIDE. ERGONÔMICO, FLEXÍVEL E FINO, É IDEAL PARA APLICAÇÕES QUE EXIGEM O MÁXIMO	INTELBRAS	HC20	R\$ 145,00	R\$ 290,00	R\$ 1.026,91	R\$ 2.053,82	R\$ 881,91	
----	------	-----	---	-----------	------	------------	------------	--------------	--------------	------------	--

DESEMPENHO E MOBILIDADE.
 ESPECIFICAÇÕES: - CONECTOR: 3.5MM
 PARAFUSO DE BLOQUEIO - ELEMENTO:
 CONDENSADOR DE ELETRETO - PADRÃO
 POLAR: CARDÍOIDE - FAIXA DE
 FREQUÊNCIA: 50HZ-18,000HZ -
 SENSIBILIDADE:-60DB±3DB -
 IMPEDÂNCIA: 1,500 OHMS +/-30% (EM
 1 KHZ) - SIGNAL TO NOISE RATIO: >
 58DB - MAX SPL DE ENTRADA: 28DB -
 TENSÃO DE FUNCIONAMENTO: 1.0 V-10
 V DC - COMPRIMENTO DO CABO: 1.2
 METROS

Subtotal Lote R\$ 290,00

20	1,00	UND	APRESENTADOR PASSADOR DE SLIDES LASER DESTINADO A APRESENTAÇÕES DE FORMA SIMPLES E PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - FREQUÊNCIA: 2,4 GHZ - DISTÂNCIA MÁXIMA: 10~15 METROS - POTÊNCIA DE SAÍDA RF: 1MW MÁX. - CONSUMO DE ENERGIA: 30MA MÁX. - ALIMENTAÇÃO: PILHA AAA - FREQUÊNCIA DO RECEPTOR: 2,4GHZ - CONEXÃO DO RECEPTOR: USB - ALIMENTAÇÃO: 5 VDC - COMPATÍVEL COM: WINDOWS XP/ VISTA / 7/8/10	C3 TECH AP-400	R\$ 126,00	R\$ 126,00	R\$ 189,57	R\$ 189,57	R\$ 63,57
----	------	-----	--	----------------	------------	------------	------------	------------	-----------

Subtotal Lote R\$ 126,00

24	1,00	UND	SUPORTE PARA TV DE 50 POLEGADAS SUPORTE UNIVERSAL DE PAREDE FIXO PARA TVS LED/ PLASMA/ LCD/ 3D INDICADO PARA TVS COM PESO ATÉ 100 KG E COMPATÍVEIS COM PADRÃO DE FIXAÇÃO VESA (HORIZONTAL X VERTICAL). A INFORMAÇÃO SOBRE ALGUNS SUPORTES SEREM DO TIPO UNIVERSAL REFERE-SE À FURAÇÃO VESA, QUE DIZ RESPEITO ÀS DISTÂNCIAS HORIZONTAL E VERTICAL ENTRE OS FUROS PARA FIXAÇÃO DO SUPORTE. VESA É UM PADRÃO MUNDIAL PARA ESSAS MEDIDAS (HXV). QUANTO AOS PARAFUSOS, NÃO EXISTE PADRÃO DE DIÂMETRO OU COMPRIMENTO, SENDO CADA FABRICANTE LIVRE PARA DEFINIR, CONFORME CRITÉRIOS PRÓPRIOS, AS ESPECIFICAÇÕES DOS PARAFUSOS.	BRASFORMA SBRU859	R\$ 38,00	R\$ 38,00	R\$ 97,27	R\$ 97,27	R\$ 59,27
----	------	-----	---	-------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Subtotal Lote R\$ 38,00

Total R\$ 694,00 **Total Orçado R\$ 2.696,24** **74,26%** **R\$ 2.002,24**

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Lote(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
JOAO L MARANGON - EPP	26.273.355/0001-48	1	R\$6.640,00	R\$ 6.657,51	--	R\$ 17,51
CASA VIVA MOVEIS E DECORACAO LTDA	08.797.404/0001-60	2 - 3 - 5	R\$35.352,00	R\$ 42.566,61	--	R\$ 7.214,61
WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA	07.429.337/0001-68	6 - 10 - 13 - 19 - 23	R\$20.286,00	R\$ 22.633,92	--	R\$ 2.347,92
BM COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.352.687/0001-49	7 - 8 - 9 - 17	R\$7.933,98	R\$ 7.952,56	--	R\$ 18,58
PABLO MESSALA CARDOSO FERREIERA	49.433.957/0001-10	14 - 22	R\$6.267,80	R\$ 9.502,81	--	R\$ 3.235,01
WEB TECNOLOGIA LTDA	47.400.801/0001-08	15 - 25	R\$4.027,64	R\$ 4.149,28	--	R\$ 121,64
IVANETE BARBOSA DE SANTANA	07.101.288/0001-30	16 - 18 - 20 - 24	R\$694,00	R\$ 2.696,24	--	R\$ 2.002,24
Total Geral			R\$ 81.201,42	R\$ 96.158,93	15,55%	R\$ 14.957,51